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Filiada à Confederação Brasileira de Desportos de Surdos - CBDS
Fundada em 4 de fevereiro de 2007
CNPJ nº 09.162.786/0001-18

Campeonato Brasiliense de Futsal de Surdos 2022
Data: 26 de junho de 202
Local: Sesc Ceilândia

FICHA DE INSCRIÇÃO FINAL
Prazo: 23/05/2022 a 20/06/2022
(Preencher e enviar por e-mail: esportes@fbdsdf.org.br)

CATEGORIA (    ) Masculina    (    ) Feminina

	SURDOATLETAS

	#
	Nº Camisa
	Nome Completo
	Nº RG

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	



	COMISSÃO TÉCNICA

	#
	Função
	Nome Completo
	Nº RG

	1
	Técnico
	
	

	2
	Auxiliar Técnico
	
	

	3
	Delegado
	
	

	4
	Fisioterapia
	
	




1
image1.png





FEDERAÇÃO BRASILIENSE DESPORTIVA DOS SURDOS


 


Filiada à Confederação Brasileira de Desportos de Surdos 


-


 


CBDS


 


Fundada em 4 de fevereiro de 2007


 


CNPJ nº 09.162.786/0001


-


18


 


 


1


 


C


ampeonato Brasilie


nse


 


de Futsal 


de Surdos 2


0


22


 


Data:


 


26 de 


junho


 


de 202


 


Local: 


Sesc Ceilândia


 


 


FICHA DE INSCRIÇÃO FINAL


 


Prazo: 


2


3


/0


5


/202


2


 


a 


20


/0


6


/202


2


 


(Preencher e enviar por e


-


mail: esportes@fbdsdf.org.br)


 


 


CATEGORIA


 


(  


  


) Masculina    (    ) Feminina


 


 


SURDOATLETAS


 


#


 


Nº Camisa


 


Nome Completo


 


Nº RG


 


1


 


 


 


 


2


 


 


 


 


3


 


 


 


 


4


 


 


 


 


5


 


 


 


 


6


 


 


 


 


7


 


 


 


 


8


 


 


 


 


9


 


 


 


 


10


 


 


 


 


11


 


 


 


 


12


 


 


 


 


13


 


 


 


 


14


 


 


 


 


15


 


 


 


 


 


COMISSÃO TÉCNICA


 


#


 


Função


 


Nome Completo


 


Nº RG


 


1


 


Técnico


 


 


 


2


 


Auxiliar Té


cnico


 


 


 


3


 


Delegado


 


 


 


4


 


Fisio


tera


pia


 


 


 


 


 




FEDERAÇÃO BRASILIENSE DESPORTIVA DOS SURDOS   Filiada à Confederação Brasileira de Desportos de Surdos  -   CBDS   Fundada em 4 de fevereiro de 2007   CNPJ nº 09.162.786/0001 - 18     1   C ampeonato Brasilie nse   de Futsal  de Surdos 2 0 22   Data:   26 de  junho   de 202   Local:  Sesc Ceilândia     FICHA DE INSCRIÇÃO FINAL   Prazo:  2 3 /0 5 /202 2   a  20 /0 6 /202 2   (Preencher e enviar por e - mail: esportes@fbdsdf.org.br)     CATEGORIA   (      ) Masculina    (    ) Feminina    

SURDOATLETAS  

#  Nº Camisa  Nome Completo  Nº RG  

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 

COMISSÃO TÉCNICA  

#  Função  Nome Completo  Nº RG  

1  Técnico    

2  Auxiliar Té cnico    

3  Delegado    

4  Fisio tera pia    

   

